25.7.2018 Posta — pavel.koc@zstylova.cz

Re: Objednavka elektronicka stravenkarka

radek.saska@visplzen.cz

po 23.07.2018 10:41

Komu:Mgr. Bc. Pavel Koc <pavel koc@zstylova.cz>;

@ Pocet priloh: 1 (472 kB)

Objednéavka - elektronickéa stravenkarka podpis.pdf;

Dobry den,
dékuji za Va$i objednavku ¢ 24/18/1. Potvrzuiji, Ze objednavku €. 24/18/1 akceptujeme.
S pozdravem

Radek Saska

"Mgr. Bc. Pavel Koc" <pavel.koc@zstylova.cz> Komu "radek.saska@visplzen.cz" <radek.saska@visplzen.cz>

Prichozi adresa: radek.saska@visplzen.cz
chozi adresa: radek.sas a@ spizen.c . Veronika Hodikova <veronika.hodikova@zstylova.cz>, Olga Pickova

opie
29.07.2018 22:45 P <olga.pickova@zstylova.cz>, Jaromir Tomes <jaromir.tomes@zstylova.cz>

Predmét Objednavka elektronicka stravenkarka

Dobry den,

na zakladé vasi nabidky a souhlasu RM s pouzitim INVF zasilame objednavku.
Prosim o potvrzeni jeji akceptace.

S pozdravem

Mgr. Bc. Pavel Koc
reditel Skoly

Zakladni Skola Josefa Kajetdna Tyla a Materska Skola Pisek, Tylova 2391
Tylova 2391, 397 01 Pisek

mobil: +420 606 158 231

web: www.zstylova.cz

ICO: 70890889
DIC: CZ70890889
IZORED: 600062171

https://outlook.office.com/owa/?realm=zstylova.cz&vd=mail
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